mandatum est comiti marescallo et eomiti Gloue' quwl «le omnibus terri.s,

ixbus, n><|(litibus ct omnilms po.sscssionibn.- ad diolum episcopiitum per-
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[m. 3.] tinentibus, et in custodia sua existent'.bus, plenam ei saisinam habere

faciant. Teste rege apud Luscun, xxx die Augusti;*

Pro Hereherto filio Mathei.—Mandatum est domino Cycestrensi,

cancellai'io suo, et S. de Segravef quod faciant habere Hereberto filio

Mathei saisinam de feodo unius militis cum pertinentiis in comitatu

Sumers' in baillia sua, quod Mauricius de Gaunt tenuit de Willelmo filio

ct herede "Willelmi Paynel, cujus custodiam domiuus rex concessit predicto

Hereberto usque ad etatem predict! heredis, donee dominus rex reddiderit

recto heredi predicti Mauricii terras suas quas idem Mauricius tenuit,

ot ipsum heredem jure contingunt hereditario. Siquid etiam proficui

inde evenerit post mortem ipsius Mauricii, id eidem Hereberto reddi

faciant. Teste rege apud Luscun, xxx die Augusti.

Pro comite Marescallo.—Mandatum est W. dc Kyrkeham et Q. de

Craucumb' quod de thesauro domini regis quern dominus rex ei liberari

precepit apud Nonetas, liberari faciant presentium latori litteras comitis

.Nfarescalli patentes eis deferent), c marcas de prostito ad opus ipsius

comiti-, quia H. de Burgo comes Kancie, justiciaiius Anglie, manucepit

quod dictus marescallus in proximo adventu domini regis apud Nonetas

domino regi eas reddi faciei. Teste rege apud Luscun, primo die

Septembris.

De mille marcis mittendis ad dominum regem.— Mandatum est

Philippo de Albin', W. de Kyrkeham et G. de Craucumb' quod de

thesauro domini regis, qui penes ipsum est apud Noueta.'», secum

deferant ad dominum regem usque Luscun mille marcas sub coiiductu

W. Briwer', R. de Mortuo Mari, Walteri de Bello Campo et Johanuis

filii Aiani
;

quibus dominus rex niaudavit quod ad dominum regem una

cum eis veniant et thesaurum predictum conducant. Teste ut supra.

Pro Henrico de Franchesnay

.

—Hex cancellario suo et S. d(? Scgrave

salatem. Quia nuper anno proximo prcterito concessimus et promisimus

Henrico de hVanckesnay id qno<l ad nos pertinet per unum annum et

unum diem de terra que fuit Roberii (l(j Uonco, ex (pio convictus esset

de mortc homini.H unde rettat<i.s fuit. ut idem Roberlus jam indc cod-

victu.s 6«! ut iflem Il^-nrirus dicit ; vobis mandamus quod .si ita est, tunc

«idem Henrico de predi<!ln terra quantum ad nos [)fT(inet per unum
annum et unnm diem, «icut predictum e!<f, ph-iiani saisinam habere